



Dansk Stillads Dominus ApS

Hammerholmen 40
2650 Hvidovre
CVR-nr. 41005416

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.04.2023

Johnnie Lønbirk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Stillads Dominus ApS

Hammerholmen 40

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41005416

Stiftelsesdato: 10.12.2019

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Johnnie Lønbirk, formand

Thomas Lønbirk

Troels Kasper Byberg

Søren Born Frost

Direktion

Thomas Lønbirk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde aktier eller anpartar som holdingselskab samt i øvrigt foretage anlægsinvesteringer efter bestyrelsens skøn.

Årets resultat udgør 15.552 t.kr. sammenholdt med et resultat på 2.162 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Administrationsomkostninger		(38.688)	(41.719)
Driftsresultat		(38.688)	(41.719)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.344.010	4.321.673
Andre finansielle indtægter		1.708	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.541.918)	(3.373.255)
Andre finansielle omkostninger		(898)	(1.150)
Resultat før skat		14.764.214	905.549
Skat af årets resultat		787.555	1.256.300
Årets resultat		15.551.769	2.161.849
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		12.400.000	7.400.000
Overført resultat		3.151.769	(5.238.151)
Resultatdisponering		15.551.769	2.161.849

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.017.270	78.874.320
Finansielle aktiver	1	76.017.270	78.874.320
Anlægsaktiver		76.017.270	78.874.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	466.159
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		21.201.431	7.400.370
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		787.555	751.547
Tilgodehavender		21.988.986	8.618.076
Likvide beholdninger		1.260.397	10.726
Omsætningsaktiver		23.249.383	8.628.802
Aktiver		99.266.653	87.503.122

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.004	80.004
Overført overskud eller underskud		12.324.029	9.172.260
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.400.000	7.400.000
Egenkapital		24.804.033	16.652.264
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.380.276	70.838.358
Langfristede gældsforpligtelser	2	74.380.276	70.838.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.844	0
Kortfristede gældsforpligtelser		82.344	12.500
Gældsforpligtelser		74.462.620	70.850.858
Passiver		99.266.653	87.503.122

Personaleforhold	3
Eventualforpligtelser	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6
Transaktioner med nærtstående parter	7
Koncernforhold	8

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.004	9.172.260	7.400.000	16.652.264
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.400.000)	(7.400.000)
Årets resultat	0	3.151.769	12.400.000	15.551.769
Egenkapital ultimo	80.004	12.324.029	12.400.000	24.804.033

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	95.189.214
Kostpris ultimo	95.189.214
Nedskrivninger primo	(16.314.894)
Afskrivninger på goodwill	(3.223.361)
Andel af årets resultat	21.567.371
Udbytte	(21.201.060)
Nedskrivninger ultimo	(19.171.944)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.017.270

I regnskabsposten er indregnet goodwill på i alt 55.777 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dansk Stillads Service A/S	Hvidovre	A/S	66,67

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.380.276	74.380.276
	74.380.276	74.380.276

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Stillads Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder er stillet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders mellemværende med bankforbindelse. Kautionen omfatter alt mellemværende. Bankgælden i tilknyttede virksomheder pr. 31.12.2022 udgør 2,2 mio.kr.

6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Dansk Stillads Service Holding ApS, Hammerholmen 38-42, 2650 Hvideovre ejer 50% af aktierne i selskabet og besidder den bestemmende indflydelse.

7 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Dansk Stillads Holding ApS, Hvidovre

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Dansk Stillads Holding ApS, Hvidovre
